ed ausiliario da indossare nelle pubbliche udienze -  Codice CIG. Z4F27B25B8. 

IL DIRIGENTE 

VISTA la determina n. 69 del 22.03.2019 per l’affidamento della fornitura di cui all’oggetto, per un 

importo complessivo presunto a base d’asta di Euro 35.000,00 (trentacinquemila/00) I.V.A. esclusa; 

DATO ATTO che è stata avviata un’indagine di mercato informale, mediante richiesta di preventivo, 

tramite PEC, a n.  5 società, all’esito della quale l’offerta più bassa è risultata quella presentata dalla 

società Manifatture Di Porto (C.F.08444131000), per l’importo complessivo di € 19.970,00 

(diciannovemilanovecentosettanta/00) I.V.A. esclusa, 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva, in corso di validità, della suddetta ditta;    

D E T E R M I N A 

1. di procedere all’affidamento della fornitura di nuove divise per il personale di segreteria ed ausiliario 

da indossare nelle pubbliche udienze, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del d.lgs. n. 50/2016, tramite 

trattativa diretta sul MEPA, a favore della società Manifatture di Porto, per l’importo di € 19.970,00 

(diciannovemilanovecentosettanta/00) I.V.A. esclusa,  

2. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia Amministrativa - 

Sezione “Amministrazione trasparente” - e sul sito internet del Ministero delle infrastrutture e dei 

trasporti, ai sensi dell’art.